上海协晋泵业有限公司                                     http://www.xjbeng.com
CWB 磁力旋涡泵
上海协晋泵业有限公司                                     http://www.xjbeng.com
☆ 产品概述
CWB 磁力旋涡泵是本公司在多年生产 W 型旋涡泵的经验基础上进行改型设计的新型
旋涡泵。该系列泵采用磁力传动结构，无轴封，保证泵能点滴不漏地输送介质，通过多家用
户使用证明，该系列泵既具有旋涡泵的小流量，高扬程的特点，又具有磁力泵无泄漏的优点，
因而，深受用户的青睐。泵的过流部件采用 1Cr18Ni9Ti 不锈钢，可无泄漏输送易燃、易爆、

(m3／h)
扬程
(m)
转速
(r/min)
电机功率
(kW)
效率η
(％)
允许吸上高度
(m)
叶轮直径
(mm)
重量
(Kg)
CWB20-20 0.72 20 290 0 0.7 5 22 6 65 26
CWB20-40 0.72 40 2900 1.1 18 6 90 32
CWB20-65 0.7 2 65 2900 2.2 15 6 105 36
CWB25-25 1.44 25 290 0 1.1 26 5 75 28
CWB25-40 1.44 40 2900 1.5 24 5 90 40
CWB25-75 1.44 75 2900 4 20 5 110 55
CWB32-30 2.88 30 2900 2.2 28 5 90 38
CWB32-50 2.88 50 2900 3 26 5 100 52
CWB32-75 2.88 75 2900 7.5 22 5 120 76
CWB32-120 2.88 120 2900 11 18 4.5 140 95
CWB40-40 5.4 40 2900 4 30 4 100 70
CWB40-90 5.4 90 2900 11 26 3.5 130 105
CWB50-45 9 45 2900 7.5 30 4 110 92
CWB65-50 14.4 50 2900 15 35 3.5 120 158
CWB 磁力旋涡泵
上海协晋泵业有限公司                                     http://www.xjbeng.com
☆ 安装尺寸图
型号 A B C E F K L h H H1 DN D D1 φdl φd2